
ESZTÁR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE

 15.sz. melléklet  

az 2/2022. (III.16.) sz.önkormányzati rendelethez

Sor-

szám
Támogatott szervezet neve Támogatás célja

Támogatás 

összge

1. Blondy Sportegyesület támogatása egészséges életmód 2 000 000

2. Esztári Bűnmegelőzési Egyesület támogatása közbiztonság 190 000

3. Irinyi Alapítvány oktatásban részesülők támogatása 300 000

4. Esztár Fejlődéséért Alapítvány közösségi rendezvények 4 000 000

5.

6.

7.

8.

9.

10.

6 490 000

Nem kötelező!

 forintban !

Összesen:

K I M U T A T Á S                                                                                                                                                                       

a 2022. évben céljelleggel juttatott támogatásokról


